

**Durable Function Sichttafel, DIN A4, rot, 5 Stück,  
5607-03**

Artikel-Nr.:	761278
Marke:	Durable
Hersteller-Nr.:	5607-03
Rahmenfarbe:	rot
Inhalt:	Tafeln
EAN:	4005546571287 (5x)

Durable FUNCTION Sichttafel

- für Preislisten, Katalogseiten, Abbildungen, Fotos, etc.
- abheftbar durch Universallochung in der Profilleiste
- aus glasklarer Hartfolie mit angeschweißtem, farbigen 60 mm-Tab in 5/5-Teilung, farbigem Organisationsrand und blanke Einstecksschildern
- dokumentenecht und scannertauglich
- stabile Profilleiste mit Aufnahmekanal für Zapfenmechanik

Liefereinheit: 1 Packung à 5 Stück

	Preise mit MwSt.	ohne MwSt.
	<b>25,36 €</b>	21,31 €
<b>ab 3 Packungen</b>	<b>22,83 €</b>	19,18 €
<b>ab 10 Packungen</b>	<b>21,98 €</b>	18,47 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.).

Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 14.12.2025 12:56